[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» ноября  2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                №1071

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.06.2013 №629 «О возложении полномочий органа опеки и попечительства муниципального образования «Верхнекетский район» по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах на безвозмездной основе Областному государственному казённому образовательному учреждению «Тогурский детский дом»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.06.2013 №629 «О возложении полномочий органа опеки и попечительства муниципального образования «Верхнекетский район» по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах на безвозмездной основе Областному государственному казённому образовательному учреждению «Тогурский детский дом» следующие изменения:

в наименовании слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в преамбуле слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пункте 1 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пункте 2 слова «муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

в пункте 4 слова «Гусельникому М.П.» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                  С.А. Альсевич
Дергачева
2-21-62

Дело -2, Опека – 1, Досужева Л.А. – 1, ОГКУ «Центр помощи детям» – 1.